
      KUR ZVANĪT NELAIMES GADĪJUMĀ

Savienos ar operatīvajiem dienestiem:
policiju, ātro medicīnisko palīdzību, ugunsdzēsējiem

Ja notikusi nelaime, atrodoties uz ūdens

Iespēja ārpus ģimenes ārstu darba laika
saņemt medicīniskus padomus

Kam zvanīt

PIELIEC ĢIMENEI LABI REDZAMĀ VIETĀ

TĀLRUŅU NUMURI, KAS JĀZINA KATRAM ĢIMENES LOCEKLIM

112 - vienotais ārkārtas palīdzības tālrunis

110 - policija

113 - 
114 - 
115 - 

116000 - 

66016001 - 

neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests
(ātrā palīdzība)

gāzes avārijas dienests

jūras meklēšanas un glābšanas dienests

palīdzības dienests pazudušu bērnu meklēšanai

Ģimenes ārstu konsultatīvais tālrunis

ĢIMENES PALĪDZĪBAS TĀLRUŅI 

Vārds Telefons Kādos gadījumos zvanīt

Mamma

Tētis

Kaimiņi  

 


